
                                              

 
 

 

CELOSTÁTNÍ SETKÁNÍ VKM – ROJENÍ 2017 

V roce 2017 se uskuteční  již tradiční CELOSTÁTNÍ SETKÁNÍ VČELAŘSKÝCH KROUŽKŮ MLÁDEŽE (VKM).            

Za jeden VKM se může přihlásit jen přesně specifikovaná skupina  a řádně přihlášená ve složení: 

 Max. 2 dospělí vedoucí + max. 12 dětí ve věku od 8 let  

ORIENTAČNÍ HARMONOGRAM SETKÁNÍ:  

1. den 

15:00 – 17:00 h – sraz a ubytování účastníků v místě akce 

2. den 

celodenní program pro děti i vedoucí VKM – zajišťuje organizátor 

3. den 

celodenní program pro děti i vedoucí VKM – zajišťuje organizátor 

4. den 

celodenní program pro děti i vedoucí VKM – zajišťuje organizátor 

5. den 

09:00 – 10:00 h – ukončení setkání a odjezd účastníků 

(program bude vhodný i pro naprosté včelařské laiky – jedná se o přátelské nesoutěžní setkání) 

TERMÍN SETKÁNÍ:              30. července  – 3. srpna 2017 

MÍSTO SETKÁNÍ:                rekreačním středisko Lubenec  STRAVA:  5x denně (snídaně,svačina, oběd, 

svačina, večeře, pitný režim) od večeře prvního dne do oběda (balíček na cestu) pátého dne zajištěna. 

CENA ZA JEDNOHO ÚČASTNÍKA:  -1.400,- Kč (V ceně je zahrnuta strava, pitný režim, ubytování, účastnické 

tričko, program, ceny do soutěží, zdravotní dozor). V ceně není zahrnuta doprava z bydliště do místa akce 

a zpět. Úhradu u závazně přihlášených a vybraných VKM bude nutno provézt do 30. dubna 2017. 

V případě neúčasti platí tyto storno podmínky: 

 zrušení účasti do 30 dnů před akcí – 10 % z účastnického poplatku 

 zrušení účasti do 15 dnů před akci  – 20 % z účastnického poplatku 

 zrušení účasti do 5 dnů před akcí – účastnický poplatek se již NEVRACÍ 

Rekreační středisko Lubenec – místo konání ROJENÍ 2017 -  http://rekreace-lubenec.haul.cz/  

http://rekreace-lubenec.haul.cz/

